[bookmark: _GoBack]様式第７号（第２３条関係）

　　　年度宮城県ユニバーサルデザインタクシー普及促進事業費補助金
住所等変更届出書

年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（届出者）
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名

　　　　　年　　月　　日付け宮城県（　　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました宮城県ユニバーサルデザインタクシー普及促進事業費補助金に関して、下記のとおり住所等の変更がありましたので宮城県ユニバーサルデザインタクシー普及促進事業費補助金交付要綱第２３条の規定により届出します。

記
１　変更区分　　該当する項目に○をつけてください。

	(1) 補助事業者の住所（所在地）又は氏名（名称）の変更

	(2) リース契約による場合の使用者の住所（所在地）又は氏名（名称）の変更

２　変更事項　　変更のあった部分のみ記載してください。

	変更前
	変更後

	住所又は
所在地

	氏名又は
名称

３　変更年月日　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）法人の場合　登記事項証明書（履歴事項証明書）等届出事項が確認できるもの
（２）個人の場合　住民票の写し等届出事項が確認できるもの